2013（平成25）年10月1日

各中学校クラブ顧問の先生方

Ｕ-１５女子サッカー指導者の皆様
中学女子サッカー選手・保護者の皆様

追手門学院高等学校女子サッカー部

監督　大橋　忠仁

女子サッカー部練習会のお知らせ

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

本校「追手門学院高等学校女子サッカー部」は今年度よりサッカー（スポーツ）を通じて、学院理念である「独立自彊・社会有為」の実践を通して人間形成の育成を軸に全国制覇を目指し、日々取り組んでおります。

昨年度は大阪高校総体べスト４、大阪高校新人大会第3位、関西高校サッカーリーグ3部リーグ優勝と初年度ではありますが、結果を残すことも出来ました。
さて、中学生の方を対象に練習会を下記の要領で実施いたします。つきましては貴所属の選手・生徒で参加を希望する方がおられましたら、ぜひ呼びかけて頂きますようお願い申し上げます。未経験者、中学年代でサッカーをしていない方も興味のある方は遠慮なくご連絡ください。

記

■日　　時
練習会2013年10月　19日（土）　16時30分集合　【高校入試説明会後】
練習会2013年11月16日（土）　16時30分集合　【高校入試説明会後】

練習会2013年12月　 7日（土）　16時30分集合　【高校入試説明会後】

■集合場所
追手門学院高校体育館前

■練習場所
追手門学院大学グランド（人工芝）

■持ち物
        練習着、スパイク、レガース
■参加申込
別紙「練習会申込書」をご記入の上、下記へＦＡＸをお願いします。
　　　　　　　　　　　　　※参加の際は、必ずチーム関係者か担任の先生に連絡するようにしてください。

■問合わせ
追手門学院高等学校女子サッカー部
　　　　　　　　　　　　　〒567-0008　大阪府茨木市西安威2-1-15

　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　072-643-1333　　ＦＡＸ072-643-9329　　　担当　大橋　忠仁　　松下　亜紀　　神谷　健
■その他

①上記の日程に参加できない場合は、都合のつく日に練習参加して頂いても構いません。
　　　　　　　　　　　　　本校サッカー部ＨＰ（http://www.otemon-soccer.jp）で予定を確認して頂き、練習に参加して下さい。急遽、練習の時間が変わる場合もありますので、事前に下記の連絡先までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　090-3896-1793　（大橋　忠仁）

　　　　　　　　　　　　②本校の入試説明会は予約制となっておりますので、参加される方はお申し込みをお願いします。
以上